
Zarządzenie Nr VI/59/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej   

nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2024 r. 737) Prezydent Miasta zarządza, 

co następuje: 

§   1. Powierza się Panu Mariuszowi Szczerbińskiemu stanowisko dyrektora  Publicznej 

Szkoły Podstawowej nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, na okres od 1 września 2024 r. do  

31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Prezydent Miasta ustali zakres obowiązków służbowych, uprawnień oraz 

odpowiedzialności, obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych oraz wysokość dodatku 

funkcyjnego zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


